
Individuālie mācību līdzekļi 

2023./2024.m.g. 

1. klasei   

 

Latviešu valoda: 4 līniju burtnīcas 1. klasei  

Matemātika: 4 rūtiņu burtnīcas, dzēšgumija, parastais zīmulis, lineāls  

Dizains un tehnoloģijas: šķēres, abpusējs plānais aplikācijas papīrs, abpusējs 

krāsainais kartons, līmes zīmulis vidēja lieluma, PVA līme. 

Vizuālā māksla: A3 un A4 zīmēšanas bloki, guašas krāsas (12 krāsas), ūdens trauciņš, 

paliktnis galdam darbam ar krāsām, eļļas krītiņi PENTEL-12 krāsas, 1 smalka ota, 

1vidēja platuma ota, 1platu otu (plakanās-guaša krāsām), plastilīns JOVI 12 krāsas. 

Sports un veselība: sporta tērps (īsais, garais), sporta apavi. Izturīgs maisiņš sporta 

tērpam. 

Mūzika: 1 rūtiņu burtnīca. 

IKDIENĀ PENĀLĪ JĀBŪT: ZILAI PILDSPALVAI, KRĀSU ZĪMUĻIEM, 

ZĪMUĻU ASINĀMAJAM, DZĒŠGUMIJAI, FLOMĀSTERIEM, LĪMES 

ZĪMULIM, ŠĶĒRĒM.  

 

Papildus mācību procesam būs nepieciešams:. 

•  Mapīte skolēna pārbaudes darbu 

saglabāšanai ar 10 kabatiņām. 

• Mapīte ar podziņu darba lapām. 

• Zaļa pildspalva.  

• Krāsojamā grāmatiņa vai attīstošie bērnu žurnāli, piemēram,  Kūmiņš  u.c. 

 

Klases audzinātājas Daiga Staško 1.a, Svetlana Tarasova 1.b 

 

  



 

Individuālie mācību līdzekļi 2.klasē 2023./2024.m.g. 

 
*Latviešu valoda                                                 *Matemātika 
4 līniju burtnīcas 2.-3.kl.   4 rūtiņu burtnīcas 2.-4.kl.  
   

    
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 *2 plānās mapes                                              *Penālis 
                                                                                  Zilas pildspalvas, parastie zīmuļi,  
                                                                                  krāsainie zīmuļi, dzēšgumija, 
                                                                                  zīmuļu asināmais, šķēres, 
                                                                                  līmes zīmulis, lineāls (15 – 20 cm ) 
                                                                                     

 
*Dizains un tehnoloģijas 
A 4 zīmēšanas bloks, A4 krāsainais aplikācijas papīrs un A4 krāsainais kartona papīrs, PVA līme, 
tamboradata Nr. 3, rupja dzija (krāsa pēc izvēles), izlietoti tualetes papīru rullīši  
 
*Mūzika 1 rūtiņu burtnīca 
 
*Sports un veselība 
Sporta tērps nodarbībām gan sporta zālē, gan laukā, aizverams sporta maisiņš 

  
*Vizuālā māksla 
A3 zīmēšanas bloks un A3 akvareļu bloks, A3 formāta mape (darbu uzglabāšanai), guaša krāsas 
(12 gb.), akvareļu krāsas, otas (3 cietās, 3 mīkstās dažāda lieluma), plastilīns. 
 
*Ikdienā nepieciešami maiņas apavi, ūdens pudele 
Lūgums 2 nedēļu laikā no mācību gada sākuma apvākot visas iedotās mācību grāmatas un 
iegādātās burtnīcas! 

Klases skolotāja 2.a Eva Raboviča, tālr. 26437135 

2.b Inga Zamberga, tālr. 26366056 

 

 

  



Individuālie mācību līdzekļi 

2023./2024. m. g. 

3. klasei 
 

Ikdienas darbam penālī: pildspalvas, parastie zīmuļi, zīmuļu asināmais ar trauciņu, 

dzēšgumija, lineāls 20 cm, šķēres ar spiciem galiem, līmes zīmulis, krāsainie zīmuļi, 

krāsainās pildspalvas 

 

Matemātika: 1 plānā rūtiņu klade,  rūtiņu burtnīcas 3. klasei (4 gb.)  

Latviešu valoda: līniju burtnīcas 3. klasei (4 gb.) 

3.a kl.- 3 gb. plānās mapes ar podziņu darba lapām 

 

Sports un veselība: garais, īsais sporta tērps, sporta 

apavi, aizvelkams auduma sporta maisiņš. 

 

 

Dizains un tehnoloģijas: plastmasas paliktnis, pogas, adata (ar lielu aci 

izšūšanai, bet ne lāpāmadata), diegs, krāsainais kartons, plastilīns JOVI 12 

krāsas-3.a kl. 

 

Angļu valoda:  līniju burtnīca. 

 

Mūzika:  rūtiņu burtnīca. 

 

Dabaszinības: rūtiņu burtnīca. 

 

Sociālās zinības: rūtiņu burtnīca 

 

Vizuālā māksla: A3 zīmēšanas bloku, flomāsteri (ieteicami ar resno un tievo galu), guašas 

krāsas, akvareļu krāsas, A4 akvareļu bloks. Otas dažāda lieluma, Pentel eļļas krītiņi (25 

krāsas). 

  

 

2 plānās mapītes -3.b kl. 

 

 

 

 

 

Burtnīcām un grāmatām būs nepieciešami vāciņi. Tām jābūt apvākotām 2 nedēļu laikā pēc 

saņemšanas. Skolā nepieciešami maiņas apavi. 

 

 3.b klases audzinātāja Dace Nīmane tālr.28381761 

3.a klases audzinātāja Evita Bistere tālr.26100041 

 

 



Individuālie mācību līdzekļi 

2023./2024. m. g. 

4. klasei 

 

 

Latviešu valoda: 4 līniju burtnīcas 4. klasei un 1 līniju klade.  

Literatūra: 1 plānā līniju klade. 

Matemātika: 4 rūtiņu burtnīcas, plānā rūtiņu klade, dzēšgumija, 

parastais zīmulis, lineāls, cirkulis, transportieris, lineāls-uzstūris  

Dabaszinības: 1 rūtiņu burtnīca vai turpina 3.klasē iesākto 

Sports un veselība: sporta tērps (īsais, garais), sporta apavi. Auduma maisiņš sporta tērpam. 

Sociālās zinības: 1 rūtiņu burtnīca 

Angļu valoda: 1 līniju burtnīca ( ja nav pie skolotājas) 

Krievu valoda: 1 līniju burtnīca 

Mūzika: 1 rūtiņu burtnīca 

Dizains un tehnoloģijas: abpusēji krāsains aplikāciju papīrs, abpusēji krāsains kartons, PVA 

līme, šujamā adata ar lielu “aci”, kokvilnas diegi, rupja dzija, tamboradata (3,5. vai 4. izm.), 5 

karstās līmes stienīši, 1 saldējumu kociņu komplekts, dekoratīvā lenta 5 m (krāsa pēc izvēles 

0,5- 1cm platums), vidēja izmēra 6 kustīgās acis. Septembrī materiālus 

jāatnes uz skolu. 

Vizuālā māksla: A3 zīmēšanas bloks, Pentel eļļas krītiņi, zīmuļi, 

flomāsteri. 

Penālī: lineāls (15 - 20 cm), 3 zilas pildspalvas, 1 zaļas krāsas pildspalva, šķēres, līmes 

zīmulis, parastais zīmulis, dzēšgumija, zīmuļasināmais ar trauciņu, krāsainie zīmuļi,  

flomāsteri 

 

 

Ūdens pudele 

Maiņas apavi 

 

Mācību grāmatas un burtnīcas  nepieciešams apvākot 2 nedēļu laikā no mācību gada 

sākuma! 

Klases audzinātaja Zaiga Serebrjakova ( 4.a) un Vineta Peka ( 4.b) 

  

 


